
Pomůcka pro správné držení těla 
 
Pomůcka, se kterou vydrží vaše záda narovnaná, vám pomůže k správnému, a tudíž 
i zdravému držení těla. 
 

Díky této pomůcce vám budou ramena směřovat dozadu a nebudete se hrbit. 
Je navržena tak, že sedí jak mužům, tak ženám, a můžete ji využívat při jakékoliv 
činnosti. 
 

Zejména ji ocení lidé se sedavým zaměstnáním u počítače. Využijete ji však i při 
sportu či jen tak doma u televize. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Je prodyšná a lehká, takže ani neucítíte, že ji máte na zádech. 
 

Navíc ji i jednoduše navléknete – stačí pravý i levý pruh provléknout sponou a 
utáhnout. Konce popruhů na suchý zip pak připevníte zepředu za popruhy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Technická specifikace: 

 Velikost: nastavitelná 
 Minimální šířka zad v úrovni pod pažemi: 20 cm 
 Maximální šířka zad v úrovni pod pažemi: 50 cm 
 Minimální obvod otvoru na rameno ve staženém stavu: 53 cm  
 Maximální obvod otvoru na rameno ve staženém stavu: 70 cm 
 Pro ženy i muže 
 Materiál: polyester 
 Barva: černá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


